60121402 Marcos de secciones de madera 247,977.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 247,977.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 247,977.00

Total 247,977.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil novecientos setenta y siete con 00/100 (247,977.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1770134509704GHxEt